
UCHWAŁA NR XXXV/226/22 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy 
Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: D8A32358-D9E7-425E-9630-31886C376E03. Podpisany Strona 1



 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                         Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu XXXV/226/22  
 Data podjęcia 2022-04-27  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 000,00 
 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 000,00 
 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00  

 758   Różne rozliczenia 2 623,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 2 623,00  

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 623,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 51 005,00  

  80195  Pozostała działalność 51 005,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 10 905,00  

   2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

40 100,00  

 852   Pomoc społeczna 888,00  

  85295  Pozostała działalność 888,00  

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

888,00 
 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 598,00  

  85395  Pozostała działalność 11 598,00  

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

11 598,00 
 

   
  71 114,00  
   

Id: D8A32358-D9E7-425E-9630-31886C376E03. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                       Zał. Nr 2 

Nr dokumentu XXXV/226/22 

Data podjęcia 2022-04-27 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 53 628,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 533,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 240,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 090,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 910,00 

 80195  Pozostała działalność 51 005,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 005,00 

852   Pomoc społeczna 888,00 

 85295  Pozostała działalność 888,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 888,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 598,00 

 85395  Pozostała działalność 11 598,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 460,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00 

Razem: 71 114,00 

 

Id: D8A32358-D9E7-425E-9630-31886C376E03. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XXXV/226/22

z dnia 27 kwietnia 2022 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

801 80195 2020 40.100,00

4300 40.100,00 40.100,00 40.100,00

40.100,00 40.100,00 40.100,00 40.100,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 

2022 r.

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego

Ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki bieżące

Wydatki

ogółem

z tego:

z tego:

Id: D8A32358-D9E7-425E-9630-31886C376E03. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych w 2022 roku w następujący sposób: 
Zwiększa się dochody: 
W rozdziale 75616 -  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych  
w § 0360 – Wpływy z podatku od spadków i darowizn o kwotę 5.000,00 zł, w związku  
z wpływem ponadplanowych dochodów. 
 
Zwiększa się dochody: 
w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe 
w § 2700 –  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 
o kwotę 2.623,00 zł, w związku z pismem Ministra Finansów nr ST3.4752.2.2022.g dotyczące 
wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 
w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 
w § 0970 –  Wpływy z różnych dochodów o kwotę 10.905,00 zł 
w § 2020 –  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane  
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 40.100,00 zł,  
w związku z porozumieniem o udzielenie wsparcia finansowego na realizację zadania  
„Poznaj Polskę”. 
 
Zwiększa się dochody: 
w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 
w § 2700 –  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 
o kwotę 888,00 zł. 
w rozdziale 85395 – Pozostała działalność 
w § 2700 –  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 
o kwotę 11.598,00 zł.  
Powyższe środki finansowe pochodzą z Funduszu Pomocy i przeznaczone są realizację zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 
 
 
 
 
 
Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych w 2022 roku w następujący sposób: 
Zwiększa się wydatki: 
W rozdziale 75405 – Komendy powiatowe Policji  
w § 6170 – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych o kwotę 5.000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie do zakupu 
samochodu. 
 
Zwiększa się wydatki: 
W rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 233,00 zł 

Id: D8A32358-D9E7-425E-9630-31886C376E03. Podpisany Strona 1



w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 60,00 zł 
w § 4790 – Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.240,00 zł,  
W rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 160,00 zł 
w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 20,00 zł 
w § 4790 – Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 910,00 zł, z przeznaczeniem  
na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  
 
W rozdziale 80195 – Pozostała działalność  
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 51.005,00 zł, z przeznaczeniem na organizację 
wycieczek szkolnych w ramach realizacji zadania „Poznaj Polskę”. 
 
Zwiększa się wydatki: 
W rozdziale 85295 – Pozostała działalność  
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 888,00 zł, z przeznaczeniem  
na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy. 
 
Zwiększa się wydatki: 
W rozdziale 85395 – Pozostała działalność  
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 11.460,00 zł, w tym kwota 6.900,00 zł  
z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia 300,00 zł dla obywateli Ukrainy oraz 
kwota 4.560,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych. 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 138,00 zł. 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marian Komasara 

 

Id: D8A32358-D9E7-425E-9630-31886C376E03. Podpisany Strona 2




